

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Starostwo Powiatowe we Włocławku remont Łazienka II.p						
d.1	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 obmiar = 19.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.102r-g/m ²	r-g	2.0196				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.4356				
3*		wapno suchogaszone 0.00088t/m ²	t	0.0174				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0198				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
d.1	2 NNRNKB 202 1134- 01analo- qja	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie sufitów po zeskrobaniu farby obmiar = 7.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.06r-g/m ²	r-g	0.4320				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	1.5120				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg' 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0014				
5*		środek transportowy' 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0022				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
d.1	3 NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe ścian po zeskrobaniu farby obmiar = 12.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.08r-g/m ²	r-g	1.0080				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	2.7720				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg" 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0025				
5*		środek transportowy" 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0038				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
d.1	4 KNR-W 2-02 0830-04 analogja	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 12.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.509r-g/m ²	r-g	6.4134				
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips szpachlowy' 2.5kg/m ²	kg	31.5000				
3*		gips budowlany' 1.5kg/m ²	kg	18.9000				
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	0.5418				
5*		woda'	m ³	0.0340				
6*		0.0027m ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg''' 0.0029m-g/m ²	m-g	0.0365				
8*		środek transportowy' 0.0043m-g/m ²	m-g	0.0542				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5 d.1	NNRNB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe ścian przed malowaniem obmiar = 12.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.08r-g/m ²	r-g	1.0080				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	2.7720				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg" 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0025				
5*		środek transportowy" 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0038				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi po- wierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem obmiar = 19.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.1756r-g/m ²	r-g	3.4769				
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276dm ³ /m ²	dm ³	5.4648				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0059				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1	KNR 4-01 1301-07 analogja	Wymiana kratki wentylacyjnej obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 2.62r-g/szt.	r-g	5.2400				
2*		-- M -- drzwiczki wentylacyjne z blachy kwasowej 1.00szt/szt.	szt	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8 d.1	KNR-W 4-01 1211-04	Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej o powierzchni ponad 1.0 m2 obmiar = 5.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.49r-g/m ²	r-g	2.6950				
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0.43ark./m ²	ark.	2.3650				
3*		benzyna do lakierów 0.5dm ³ /m ²	dm ³	2.7500				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9 d.1	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, o powierzchni ponad 1.0 m2 obmiar = 5.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.62r-g/m ²	r-g	3.4100				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	0.4125				
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark./m ²	ark.	2.6950				
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	0.4455				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.087dm ³ /m ²	dm ³	0.4785				
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	0.2090				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
10 d.1	KNR 4-01 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni do 2 m2 obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 1.31r-g/szt.	r-g	2.6200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
11 d.1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie ce- mentowej obmiar = 7.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.92r-g/m ²	r-g	6.6240				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
12 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek obmiar = 31.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 1.38r-g/m ²	r-g	43.6080				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
13 d.1	Karkula- cja włas- na	Wykonanie robót instalacyjnych podejść pod umywalkę obmiar = 3.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna' 3.80r-g/kpl.	r-g	11.4000				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- materiał do robót instalacyjnych 1/kpl.		3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
14 d.1	KNR 4-01 0716-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² obmiar = 31.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.9r-g/m ²	r-g	28.4400				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.1643				
3*		wapno suchogaszone 0.0066t/m ²	t	0.2086				
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.8406				
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.2117				
6*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.04szt./m ²	szt.	1.2640				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04m-g/m ²	m-g	1.2640				
9*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	1.2640				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
15 d.1	NNRNB 202 1126- 01analo- qja	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grub. 2 cm zatar- te na ostro pod posadzki wykonywane w po- mieszczeniach o pow.do 8 m ² obmiar = 7.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.44r-g/m ²	r-g	3.1680				
2*		-- M -- cement 25 z dodatkami 0.0085t/m ²	t	0.0612				
3*		piasek do zapraw 0.0245m ³ /m ²	m ³	0.1764				
4*		wapno suchogaszone 0.0004t/m ²	t	0.0029				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0022				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
16 d.1	KNR-W 2-02 2701-01	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi obmiar = 7.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 1.18r-g/m ²	r-g	8.4960				
2*		-- M -- płyty gipsowe dekoracyjne fakturalne o wym. 58.8x58.8x2.4 cm 2.9szt./m ²	szt.	20.8800				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		dźwigar nośny z blachy kształtowej 1.72m/m ²	m	12.3840				
4*		element poprzeczny z blachy kształtowej 1.6m/m ²	m	11.5200				
5*		kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny 0.86m/m ²	m	6.1920				
6*		wieszak 2.12szt./m ²	szt.	15.2640				
7*		pręt wieszaka 2.12szt./m ²	szt.	15.2640				
8*		klamerki mocujące 2.86szt./m ²	szt.	20.5920				
9*		sprężyny przyścienne 1.65szt./m ²	szt.	11.8800				
10*		łączniki rozporowe kpl. 3.77szt./m ²	szt.	27.1440				
11*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
12*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0720				
13*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.1440				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
17 d.1	KNR-W 4-03 0609-01	Wymiana opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - oprawa żarowa, halogenowa, kompakt obmiar = 6.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna' 0.53r-g/kpl.	r-g	3.1800				
2*		-- M -- oprawy żarowe wpuszczane 1szt./kpl.	szt.	6.0000				
3*		żarówki 1.04szt./kpl.	szt.	6.2400				
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
18 d.1	KNR-W 2-02 0840-05	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej obmiar = 31.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 1.24r-g/m ²	r-g	39.1840				
2*		-- M -- płytki ścienne 1.05m ² /m ²	m ²	33.1800				
3*		zaprawa klejąca (sucha mieszanka) 2.84kg/m ²	kg	89.7440				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.3383kg/m ²	kg	10.6903				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	1.3746				
7*		środek transportowy 0.0369m-g/m ²	m-g	1.1660				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
19 d.1	KNR-W 2-02 1111-04	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamie- ni sztucznych 40x40 cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną obmiar = 7.20 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna' 0.56r-g/m ²	r-g	4.0320				
2*		-- M -- płytki podłogowe z kamieni sztucznych 1.05m ² /m ²	m ²	7.5600				
3*		zaprawa klejowa-sucha mieszanka 3kg/m ²	kg	21.6000				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.188kg/m ²	kg	1.3536				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	0.3132				
7*		środek transportowy 0.0369m-g/m ²	m-g	0.2657				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
20 d.1	KNR-W 4-01 0320-02 analogjqa	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierz- chni otworu do 2.0 m2 w wewnętrznych ścia- nach z cegieł obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 2.15r-g/szt.	r-g	4.3000				
2*		-- M -- silikon 0.1kg/szt.	kg	0.2000				
3*		pianka poliuretanowa 0.34kg/szt.	kg	0.6800				
4*		kołki rozporowe 5szt./szt.	szt.	10.0000				
5*		listwy maskujące 2.55m/szt.	m	5.1000				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4+M5)	%	1.5000				
7*		ościeżnice drzwiowe 1m ² /szt.	m ²	2.0000				
8*		-- S -- wyciąg 0.19m-g/szt.	m-g	0.3800				
9*		środek transportowy 0.06m-g/szt.	m-g	0.1200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
21 d.1	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone obmiar = 2.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.51r-g/m ²	r-g	1.4280				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne o fak- turze drewnopodobnej - kompletne 1m ² /m ²	m ²	2.8000				
3*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.1120				
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0560				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
22 d.1	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalki pojedynczej porcelanowej z syfonem gruszkowym obmiar = 1.00 szt.	szt.					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna' 1.96*0.955=1.8718r-g/szt.	r-g	1.8718				
2*		-- M -- umywalki prostokątne lub trapezowe porcela- nowe nabiłatowa 1szt./szt.	szt.	1.0000				
3*		syfony umywalkowe mosiężne ze spustem i ru- rą odpływową śr.32 mm 1szt./szt.	szt.	1.0000				
4*		materiały pomocnicze 0.2%(od M)	%	0.2000				
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.06m-g/szt.	m-g	0.0600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
23 d.1	KNR 2-15 0115-02	Baterie umywalkowe stojące o śr.nom. 15 mm obmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 1*0.955=0.955r-g/szt.	r-g	0.9550				
2*		-- M -- baterie umywalkowe stojące 1szt./szt.	szt.	1.0000				
3*		przyłącze elastyczne do armatury dł. 200 mm śr. 15 mm z tworzywa 2szt./szt.	szt.	2.0000				
4*		materiały pomocnicze 0.9%(od M)	%	0.9000				
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.01m-g/szt.	m-g	0.0100				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
24 d.1	Karkula- cja włas- na	Blat pod umywalkę z płyt granitu, marmuru lub konglomeratów kamiennych na spoiwie po- liestrowym - wykonany pod wymiar obmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 2.22r-g/szt	r-g	2.2200				
2*		-- M -- blat pod umywalkę z granitu, marmuru lub z płyty konglomeratów kamiennych 1.00szt/szt	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.06m-g/szt	m-g	0.0600				
5*		środek transportowy 0.05m-g/szt	m-g	0.0500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
25 d.1	Karkula- cja włas- na	Przepływowy podgrzewacz wody o mocy do 3.5 Kw - zamontowany pod blatem umywalko- wym wraz z podłączeniem i zabezpieczeniem różnicowoprądowym obmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 2.00r-g/szt	r-g	2.0000				
2*		-- M -- przepływowy podgrzewacz wody o mocy 3.5 kw - kompletny z podłączeniem 1.00szt/szt	szt	1.0000				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.06m-g/szt	m-g	0.0600				
5*		środek transportowy 0.05m-g/szt	m-g	0.0500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
26 d.1	Karkula- cja włas- na	Lustro zamontowane nad blatem umywalko- wym obmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 0.60r-g/szt	r-g	0.6000				
2*		-- M -- lustro szlifowane o wym. 0.70x1.00 cm 1.00szt/szt	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.06m-g/szt	m-g	0.0600				
5*		środek transportowy 0.05m-g/szt	m-g	0.0500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Starostwo Powiatowe we Włocławku remont Łazienka II.p

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Malowanie farbą emulsyjną pok.34,35,36 - Ilp						
27 d.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 272.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.095r-g/m ²	r-g	25.8400				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	81.6000				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
28 d.2	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami zmywalnymi - emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 71.69 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.119r-g/m ²	r-g	8.5311				
2*		-- M -- farby zmywalne emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	21.3636				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
29 d.2	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami zmywalnymi emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 200.31 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.119r-g/m ²	r-g	23.8369				
2*		-- M -- farby zmywalna emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	57.2887				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
30 d.2	KNR 4-01 1216-01 analoja	Zabezpieczenie podłóg folią oraz mebli biurowych obmiar = 71.69 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.029r-g/m ²	r-g	2.0790				
2*		-- M -- filja budowlana 1.00m ² /m ²	m ²	71.6900				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
31 d.2	Karkula- cja włas- na	Wykonanie i montaż pulek drewnianych nad grzejnikami radiatorowymi obmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 2.74r-g/szt.	r-g	8.2200				
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		pułka z deski iglastej struganej i szlifowanej dwustronnie malowanej i lakierowanej w kol. drewna z montażem 1.00szt/szt.	szt	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 3%(od M)	%	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
32 d.2	KNR 4-01 1211-04	Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej o powierzchni ponad 1.0 m2 ze szlifowaniem obmiar = 20.87 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.49r-g/m ²	r-g	10.2263				
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0.43ark./m ²	ark.	8.9741				
3*		benzyna 0.5dm ³ /m ²	dm ³	10.4350				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
33 d.2	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, o powierzchni ponad 1.0 m2 obmiar = 20.87 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.62r-g/m ²	r-g	12.9394				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	1.5653				
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark./m ²	ark.	10.2263				
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	1.6905				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ³	1.8157				
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	0.7931				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
34 d.2	KNR 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 10.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 1.13r-g/m ²	r-g	12.2040				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ³	1.8684				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	1.9764				
4*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.8532				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	6.0480				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
35 d.2	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodocią- gowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 20.50 m	m					
1*		-- R -- robocizna' 0.22r-g/m	r-g	4.5100				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.013dm³/m	dm³	0.2665				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.014dm³/m	dm³	0.2870				
4*		benzyna do lakierów 0.006dm³/m	dm³	0.1230				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	4.1000				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
36 d.2	KNR 4-03 0307-01	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. pod- tynkowego w puszcze obmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 0.4095r-g/szt.	r-g	1.2285				
2*		-- M -- łączniki instalacyjne 1.02szt./szt.	szt.	3.0600				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
37 d.2	KNR 4-03 0306-02	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym obmiar = 6.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 0.336r-g/szt.	r-g	2.0160				
2*		-- M -- gniazda wtyczkowe p.t. 1.02szt./szt.	szt.	6.1200				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
38 d.2	Karkula- cja włas- na	Wyniesienie i wniesienie oraz zabezpieczenie mebli biurowych folią malarską w pok. 34,35,36 obmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 6.00r-g/szt	r-g	18.0000				
2*		-- M -- filja budowlana" 1.00m²/szt	m²	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Malowanie farbą emulsyjną pok.34,35,36 - Ilp

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		korytarz II.p wraz z częścią kl. scbodowej						
39	KNR 4-01 d.3 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby ze ścian i sufitów w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 194.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.092r-g/m ²	r-g	17.9216				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	4.2856				
3*		wapno suchogaszone 0.00088t/m ²	t	0.1714				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.1948				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
40	NNRNKB d.3 202 1134- 01analo- qja	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie sufitów po zeskrobaniu farby obmiar = 82.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.06r-g/m ²	r-g	4.9200				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	17.2200				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg' 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0164				
5*		środek transportowy' 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0246				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
41	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe ścian po zeskrobaniu farby obmiar = 112.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.08r-g/m ²	r-g	9.0240				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	24.8160				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg" 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0226				
5*		środek transportowy" 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0338				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
42	KNR-W d.3 2-02 0830-04 analogja	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 112.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.509r-g/m ²	r-g	57.4152				
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips szpachlowy' 2.5kg/m ²	kg	282.0000				
3*		gips budowlany' 1.5kg/m ²	kg	169.2000				
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	4.8504				
5*		woda' 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.3046				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg''' 0.0029m-g/m ²	m-g	0.3271				
8*		środek transportowy' 0.0043m-g/m ²	m-g	0.4850				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
43	KNR-W d.3 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach obmiar = 82.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.542r-g/m ²	r-g	44.4440				
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	205.0000				
3*		gips budowlany 1.5kg/m ²	kg	123.0000				
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.2214				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.2378				
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.3198				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
44	NNRNKB d.3 202 1134- 01analo- qja	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie sufitów przed malowaniem obmiar = 82.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.06r-g/m ²	r-g	4.9200				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	17.2200				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg' 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0164				
5*		środek transportowy' 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0246				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
45	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe ścian obmiar = 112.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.08r-g/m ²	r-g	9.0240				
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	24.8160				
3*		0.22dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg"	m-g	0.0226				
5*		0.0002m-g/m ² środek transportowy"	m-g	0.0338				
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
46 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi po- wierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 194.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna'	r-g	34.2069				
		0.1756r-g/m ²						
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit	dm ³	53.7648				
3*		0.276dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.0584				
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
47 d.3	KNR 4-01 1216-01 analoja	Zabezpieczenie podłóg folią oraz mebli biuro- wycl obmiar = 82.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna'	r-g	2.3780				
		0.029r-g/m ²						
2*		-- M -- filja budowlana'	m ²	82.0000				
3*		1.00m ² /m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
48 d.3	KNR 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 5.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna'	r-g	6.1020				
		1.13r-g/m ²						
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania'	dm ³	0.9342				
3*		0.173dm ³ /m ² farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia'	dm ³	0.9882				
4*		0.183dm ³ /m ² benzyna do lakierów'	dm ³	0.4266				
5*		0.079dm ³ /m ² papier ścierny w arkuszach'	ark.	3.0240				
6*		0.56ark./m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
49 d.3	Karkula- cja włas- na	Wykonanie i montaż pulek drewnianych nad grzejnikami radiatorowymi obmiar = 2.00 szt.	szt.					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna' 2.74r-g/szt.	r-g	5.4800				
2*		-- M -- pułka z deski iglastej struganej i szlifowanej dwustronnie malowanej i lakierowanej w kol. drewna z montażem 1.00szt/szt.	szt	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 3%(od M)	%	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
50 d.3	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodocią- gowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 10.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna' 0.22r-g/m	r-g	2.2000				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia" 0.013dm³/m	dm³	0.1300				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia" 0.014dm³/m	dm³	0.1400				
4*		benzyna do lakierów" 0.006dm³/m	dm³	0.0600				
5*		papier ścierny w arkuszach" 0.2ark./m	ark.	2.0000				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
51 d.3	KNR 4-01 1301-07 analogia	Wymiana kratki wentylacyjnej obmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 2.62r-g/szt.	r-g	2.6200				
2*		-- M -- drzwiczki wentylacyjne z blachy kwasowej 1.00szt/szt.	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
52 d.3	KNR 4-03 0306-02	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 0.336r-g/szt.	r-g	0.6720				
2*		-- M -- gniazda wtyczkowe p.t. 1.02szt./szt.	szt.	2.0400				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
53 d.3	KNR 4-03 0307-01	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. pod- tynkowego w puszcze obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 0.4095r-g/szt.	r-g	0.8190				
2*		-- M -- łączniki instalacyjne 1.02szt./szt.	szt.	2.0400				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
54 d.3	KNR-W 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian lamperji obmiar = 88.08 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.376r-g/m ²	r-g	33.1181				
2*		-- M -- wodorotlenek sodowy (soda kaustyczna) tech- niczny granulowany(85%) 0.1kg/m ²	kg	8.8080				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.0264				
4*		gips budowlany 0.004kg/m ²	kg	0.3523				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
55 d.3	KNR-W 2-02 0830-04 analogja	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach lamperji obmiar = 88.08 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.509r-g/m ²	r-g	44.8327				
2*		-- M -- gips szpachlowy' lub zaprawa klejowa 2.5kg/m ²	kg	220.2000				
3*		gips budowlany' 1.5kg/m ²	kg	132.1200				
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043szt./m ²	szt.	3.7874				
5*		woda' 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.2378				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg" 0.0029m-g/m ²	m-g	0.2554				
8*		środek transportowy' 0.0043m-g/m ²	m-g	0.3787				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
56 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe ścian lamperji przed nałó- żeniem tynku cienkowarstwowego typ. grama- plast obmiar = 88.08 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.08r-g/m ²	r-g	7.0464				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	19.3776				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg" 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0176				
5*		środek transportowy" 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0264				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
57 d.3	KNR 0-23 0931- 01analo- gja	Wyprawa cienkowarstwowa z tynku mineralnego „, grama plast „, gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej - wykonanie na klatce schodowej do wysokości istniejącej lamperji , korytarze do wysokości lamperji obmiar = 88.08 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.105r-g/m ²	r-g	9.2484				
2*		-- M -- podkładowa masa tynkarska „, grama plast „, 0.3kg/m ²	kg	26.4240				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy' 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0352				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
58 d.3	KNR 0-23 0931-02 analogja	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego „, grama plast „, gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome - wysokości jak w poz.57 obmiar = 64.86 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.4913r-g/m ²	r-g	31.8657				
2*		-- M -- sucha mieszanka tynkarska mineralna „, grama plast „, 4kg/m ²	kg	259.4400				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0064m-g/m ²	m-g	0.4151				
5*		środek transportowy 0.0009m-g/m ²	m-g	0.5837				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
59 d.3	KNR 0-23 0931-05	Wyprawa cienkowarstwowa z tynku mineralnego „, grama plast „, gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - belki, słupy prostokątne i cylindryczne - wysokości jak w poz . 57 obmiar = 40.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.745r-g/m ²	r-g	30.3960				
2*		-- M -- sucha mieszanka tynkarska mineralna „, grama plast „, 4.42kg/m ²	kg	180.3360				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t' 0.0064m-g/m ²	m-g	0.2611				
5*		środek transportowy" 0.0009m-g/m ²	m-g	0.3672				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
60 d.3	KNR-W 4-01 0816-02	Ocyklinowanie - mechaniczne parkietów , szli- fowanie starych posadzek z deszczulek uprzednio malowanych lakierem zniszczonych obmiar = 67.30 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.45r-g/m ²	r-g	30.2850				
2*		-- M -- materiał ścierny(na papierze lub tekturze) 0.135m ² /m ²	m ²	9.0855				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
4*		-- S -- szlifierka do parkietów 0.34m-g/m ²	m-g	22.8820				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
61 d.3	KSNR 3 0807-06	Trzykrotne lakierowanie posadzek z deszczu- łek parkietów obmiar = 67.30 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.27r-g/m ²	r-g	18.1710				
2*		-- M -- lakier chemoutwardzalny na drewno 0.35dm ³ /m ²	dm ³	23.5550				
3*		utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno 0.04dm ³ /m ²	dm ³	2.6920				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
62 d.3	KNR 4-01 0815-07 analogja	Wymiana cokołów 2x10 cm z drewna liściaste- go obmiar = 47.40 m	m					
1*		-- R -- robocizna' 0.34r-g/m	r-g	16.1160				
2*		-- M -- cokoły przyścienne z drewna liściastego 1.1m/m	m	52.1400				
3*		wkręty stalowe do drewna z łbami stożkowymi 100 szt. 0.03kpl./m	kpl.	1.4220				
4*		lakier chemoutwardzalny na drewno 0.035dm ³ /m	dm ³	1.6590				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
63 d.3	KNR 4-03 0606-05 analogja	Wymiana opraw świetłówkowych - typ. BAE- TA DI 136 na korytarzu obmiar = 5.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 1.22r-g/szt.	r-g	6.1000				
2*		-- M -- oprawy świetłówe kompletne BAETA DI 136 1szt./szt.	szt.	5.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
64 d.3	Karkula- cja włas- na	Drzwi kosetonowe nietypowe wewnętrzne peł- ne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone wraz z zamkami okucjami oraz poaskami pod wymiar - dostawa i montaż obmiar = 4.00 szt	szt					
1*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne o fak- turze drewnopodobnej - kompletne 1szt/szt	szt	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

korytarz II.p wraz z częścią kl. schodowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: